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Proteccién contra impactos | Proteccién total de
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PROTECCION ESPECIAL

PVC/Vinyle | Totalmente cubierto | Estructura
superficial lisa

PROTECCION CONTRA IMPACTOS | ANS|

Fibra de vidrio | Elastano | Nailon | Sin forro

Guante nautico para situaciones dificiles. Inmersién de dos capas
en PVC hermético. El guante tiene proteccion contraimpactos en
el dorso, proteccién anticortes de nivel C y esta homologado para el
calor de contacto de nivel 1.

» Proteccién contra » Calor de contacto de
impactos en el dorso nivel 1

» Proteccién contra » Impermeable al agua y
cortes de nivel C al aceite
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PROTECCION ESPECIAL

GUIDE 4506
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GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 4506 7
GLOVE GUIDE 4506 8
GLOVE GUIDE 4506 9
GLOVE GUIDE 4506 10
GLOVE GUIDE 4506 11
GLOVE GUIDE 4506 12

BULTO

W W W w w w

CAJA DE CAR-
TON
60
60
60
60
60
60

UNIDAD

Par
Par
Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No
No
No



